[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ СНЕГИРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «22» апреля 2013 г.  № 31
О внесении изменений в постановление Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 04.04.2013г. № 25 «Об утверждении Административного регламента Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

На основании протеста прокурора Шумячского района Смоленской области от  17.04.2013 № 24/27-2013 на постановление Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 04.04.2013 года    № 25 «Об утверждении Административного регламента Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
       1.Внести в постановление Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 04.04.2013г. № 25 «Об утверждении Административного регламента Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» следующие изменения:
        1.1.Раздел 5 Административного регламента Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» изложить в новой редакции:
«5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц или муниципальных служащих
5.4. Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение 5 рабочих дней со дня ее регистрации.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  в « Информационном вестнике Снегиревского сельского поселения».
Глава Администрация                                                                                                Снегиревского сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                                              В.А.Тимофеев
	Отп. 1 экз.- в дело

Разработчик: Ведущий специалист

Н.А. Ковалькова ___________
	         Разослать: в прокуратуру

	Тел. 2-62-65

	26.03.2013 г.